
ZNALECKYPOSUDEKč.2042-19-20200obvykléceněpozemků—budoucíastávajícíparc.č.905-dílb,906—díla,907-dílh,908-dílg,909/1,910/6,910/2,1036/4a1036/5vkatastrálnímúzemíStaréMěsto,HlavníměstoPraha!ŽŠ!.—Ě'_„.:_._....-';"íl*.'-...-"'|.!_;Mí“\\“?".l''13a73'“33'„._—"h—Objednatelznaleckéhoposudku:Magistráthl.m.PrahyodborhospodařenísmajetkemMariánskénám.2,11001Praha1Účelznaleckéhoposudku:zjištěníobvyklécenypozemku.Dlezákonač.151/1997Sb.,ooceňovánímajetkuvezněnízákonůč.121/2000Sb.,č.237/2004Sb.,č.257/2004Sb.,č.296/2007Sb.,č.188/2011Sb.,č.350/2012Sb.,č.303/2013Sb.,č.340/2013Sb.,č.344/2013Sb.,č.228/2014Sb.ač.225/2017Sb.avyhláškyMFCRč.441/2013Sb.vezněnívyhláškyč.199/2014Sb.,č.345/2015Sb.,č.53/2016Sb.,č.443/2016Sb.ač.457/2017Sb.ač.188/2019Sb.,podlestavukedni25.09.2020,znaleckýposudekvypracoval:Ing.Arch.VladimírSoukeník_vespoluprácisB.I.R.T.GROUP,a.s.Dlouhá16,11000Praha1Početstran17včetnětitulníholistua14stranpříloh.Objednavatelisepředáváve2vyhotoveních,3.vyhotoveníjeuloženovespolečnostisB.I.R.T.GROUP,a.s.vČernošicích,13.10.2020



ObsahposudkuObsahposudku21.1.Znaleckýukol31.2.Informaceonemovitosti31.3.Prohlldka31.4.Podkladyprovypracováníposudku31.5.Vlastnickéaevidenčníudaje41.6.Dokumentaceaskutečnost41.7.Celkovýpopisnemov1tost151.8.ZákladnípojmyametodyoceněmS2.Posudek72.1.Popisnemov1tost172.2.Porovnávacícenapodlepodkladůkcenovýmmapám92.3.Cenapodleprůzkumutrhu93.4.Cenovámapa112.5.Kontrolnípropočet113.Závěr143.1.Rekapitulaceceny143.2.Výrokoceněobvyklé144.Znaleckádoložka165.Seznampříloh17,_2_



1.Nález1.1.ZnaleckýúkolStanovitobvykloucenuvěcínemovitých(takéjennemovitostí)souborupozemkůpodlegeometrickýchplánůč.732-171/2018zedne6.6.2018ač.822-157/2019zedne23.5.2019ato:ČÁST1.-budoucíastávajícíparc.č.905-dílb,906-díla,907-dílh,908-dílg,909/1,910/6,910/2&ČÁST2.-budoucíparc.č.1036/4a1036/5,vševkatastrálnímúzemíStaréMěsto,HlavníměstoPrahaatokdatuprohlídky,tojekedni25.09.2020.1.2.InformaceonemovitostiNázevpředmětuocenění:souborpozemkůAdresapředmětuocenění:UMilosrdných11000Praha1,StaréMěstoLV:122Kraj:HlavníměstoPrahaOkres:HlavníměstoPrahaObec:PrahaKatastrálníúzemí:StaréMěstoPočetobyvatel:1308632ZákladnícenastavebníhopozemkuvyjmenovanéobceZCV=65075Kč/m21.3.ProhlídkaProhlídkabylaprovedenadne25.09.2020zapřítomnostiznalce.1.4.Podkladyprovypracováníposudku*ObjednávkyMagistrátuHlavníhoměstaPrahy,odboruhospodařenísmajetkemzedne1.04.2019,č.CES:OBJ/HOM/35/05/00167/2019azedne24.07.2019,č.CES:OBJ/HOM/35/05/00479/2020.*Částečnývýpiszkatastrunemovitostí,parcelyč.905,906,907,908,909/1910/6a910/2vkatastrálnímúzemíStaréMěsto,HlavníměstoPraha,vyhotovenýdálkovýmpřístupemdne13.10.2020-příloha.*Částečnývýpiszkatastrunemovitostí,parcelač.1036/1vkatastrálnímúzemíStaréMěsto,,-3-



HlavníměstoPraha,vyhotovenýdálkovýmpřístupemdne12.10.2020-příloha.*geometricképlányč.732-171/2018zedne6.6.2018ač.822-157/2019zedne23.05.2019-příloha.*Kopiekatastrálnímapypořízenádálkovýmpřístupem-příloha.*ÚzemníplánHlavníhoměstaPrahy-příloha.*CenovámapastavebníchpozemkůPrahanarok2020-příloha.*InternípodkladykcenovýmmapámPrahyzlet2016až2019.*ÚzemnírozhodnutíodboruvýstavbyÚřaduměstskéčástiPraha1oumístěnístavby„novostavbabytovéhodomuUMilosrdných,včetněkanalizačnístoky,2čerpacíchvrtůapřípojekapřeložektechnickýchsítí-Praha1Staréměsto,UMilosrdných,KozíaMaláKlášterská",pravomocnékedni17.6.2014.*Rozhodnutí-Stavebnípovolenínastavbuvprojektovédokumentacioznačenoujako:Novostavbabytovéhodomu“UMilosrdných...,Praha1,Staréměsto,uliceUMilosrdnýchzedne12.6.2015*Informacezveřejnýchzdrojů,zejménazinternetuakatastrunemovitostí.*InformacezesouběžnězpracovanéhošetřeníspolečnostíB.I.R.T.GROUP,a.s.*Zjištěnínamístě.1.5.VlastnickéaevidenčníúdajeHlavníměstoPraha,Mariánskénám.2/2,11001Praha1,podíl1/11.6.DokumentaceaskutečnostPodkladyposkytnutéobjednatelemposudku,spolusešetřenímprovedenýmznalcemaspolečnostíB.I.R.T.GROUP,a.s.,jsoudostatečnéprozpracovánítohotoznaleckéhoposudkuoobvykléceněpředmětnýchvěcínemovitých.._4_



I.7.CelkovýpopisnemovitostiPředmětemoceněníjevýševyjmenovanýsouborpozemků.Předmětemoceněnínejsoutrvaléporostyazpevněnéplochysloužícídočasnějakoparkoviště.1.8.ZákladnípojmyametodyoceněníStanoveníhodnotypředmětnýchpozemkůvkatastrálnímúzemíStaréMěsto,jezhlediskametodikyoceňování,stanovenímobvyklécenyvěcinemovité(takéjen„nemovitostí)vesmysluzákonač.151/1997Sb.ooceňovánímajetkupodle%2.,kterýstanovuje:„Majetekaslužbaseoceňujíobvykloucenou,pokudtentozákonnestanovíjinýzpůsoboceňování.Obvykloucenouseproúčelytohotozákonarozumícena,kterábybyladosaženapříprodejíchstejnéhopopřípaděobdobnéhomajetkunebopřiposkytovánístejnéneboobdobnéslužbyvobvyklémobchodnímstykuvtuzemskukedniocenění.Přitomsezvažujívšechnyokolnosti,kterémajínacenuvliv,avšakdojejívýšesenepromítajívlivymimořádnýchokolnostítrhu,osobníchpoměrůprodávajícíhonebokupujícíhoanivlivzvláštníobliby.Mimořádnýmíokolnostmitrhuserozumějínapříkladstavtísněprodávajícíhonebokupujícího,důsledlg/přírodníchčijinýchkalamit.Osobnímípoměryserozumějízejménavztahymajetkové,rodinnénebojinéosobnívztahymeziprodávajícímakupujícím.Zvláštníoblibouserozumízvláštníhodnotapřikládanámajetkuneboslužběvyplývajícízosobníhovztahuknim.Obvyklácenavyjadřujehodnotuvěciaurčíseporovnáním.“Stanoveníobvyklécenyvěcinemovitéjevtomtopřípaděprovázenopropočty,kteréurčíintervalčihodnotuobvyklé(tržní)cenyněkolikametodaminezávislenasobě.Bylypoužityčtyřizákladnímetodypropočtu(metodaporovnávacívedvouvariantách,cenapodlecenovémapyadlecenovýchpředpisůbylastanovenahypotetickácenaadministrativnípodleš4odst.3aktuálněplatnévyhlášky).Tímtozpůsobemjenásledněstanovenintervaljedinýazněj,spřihlédnutímkaktuálnímustavuvěcinemovité,jejímuumístěníapoptávceposrovnatelnýchpozemcíchnamístnímtrhu,jevýrokemstanovenaobvyklá(tržní)cenavěcinemovité.Výslednéhodnotypodlejednotlivýchmetodjsouporovnányvzávěrečnérekapitulaci.Cenazjištěnápodlecenovéhopředpisu,tj.„cenapodlevyhlášky“;kdatuoceněníajeprovedenapodlezákonač.151/1997Sb.,ooceňovánímajetkuvezněnízákonůč.121/2000Sb.,č.237/2004Sb.,č.257/2004Sb.,č.296/2007Sb.,č.188/2011Sb.,č.350/2012Sb.,č.340/2013Sb.,č.303/2013Sb.,č.344/2013Sb.ač.228/2014Sb.avyhláškyMFČRč.441/2013Sb.vezněnívyhláškyč.199/2014Sb.,č.345/2015Sb.,č.53/2016Sb.,č.443/2016Sb.,č.457/2017Sb.ač._5-



188/2019Sb.,kterouseprovádějíněkteráustanovenízákonač.151/1997Sb.Cenapodlecenovéhopředpisu(také„cenaadministrativní“)jeuvedenajenjakoinformativní(kontrolní),zejménavšakproto,žeumožňujepodatrozsáhlýsouborinformacíooceňovanévěcinemovitéatovestrukturovanéformě.Metodaporovnávacívyužívástatistickýchpostupůavycházíztoho,Žepřivětšímznámémpočtucensrovnatelnýchvěcínemovitýchlzeodvoditurčitoustředníhodnotunebocenu.Předpoklademkonkrétníchvýsledkůpřipoužitítétometodyjeexistencedostatečněrozsáhlého,dostupnéhoastatistickyvyhodnotitelnéhomateriálu,cožjevtomtopřípaděsplněno.Tabulkyobsahujícíporovnávanépozemkyztrhujsouvpřílozeposudku.].8.PřibráníkonzultantaVsouladusčlánkem10,odst.2zák.č.36/1967Sb.bylpřibránkonzultantkposuzovánízvláštníchdílčíchotázek,kterýmibylo,vtomtopřípadě,prověřenívlastnostíporovnatelnýchnemovitostí,kterébylyzvolenyjakoreferenční.
-6_



2.Posudek2.1.PopisnemovitostiUmístěnívlokalitěaširšívztahyOceňovanýpozemeksenacházívkatastrálnímúzemíStaréMěsto,zesevernístranyuliceUMilosrdnýchavýchodněoduliceKozí.NakřižovatceuvedenýchulicsenacházínemocniceNaFrantišku,východněpaknavazujeoceňovanýpozemeknaareálNárodnígalerievAnežskémkláštem.Jižněodoceňovanýchpozemkůjepřevážněobytnéúzemí.ZhlediskaúzemníhoplánuPrahyležípraktickycelýpozemekvefunkčníplošeOB.Regulativyprotutoplochujsou:QB-čistěobytnéUzemísloužícíprobydlení.Funkčnívyužití:Stavbyprobydlení,bytyvnebytovýchdomech(vizvýjimečněpřípustnévyužití).Mimoškolnízařízeníprodětiamládež,mateřskéškoly,ambulantníZdravotnickázařízení,zařízenísociálnípéče.Zařízeníproneorganizovanýsport,obchodnízan"zeníscelkovouplochounepřevyšující200m2prodejníplochy(tovšeprouspokojenípotřebúzemívymezenéhodanoufunkcí).Doplňkovéfunkčnívyužití:Drobnévodníplochy,zeleň,cyklistickéstezky,pěšíkomunikaceaprostory,komunikacevozidlové,nezbytnáplošnázan"zeníaliniovávedenítechnickéhovybavení(dálejenTV).Parkovacíaodstavnéplochy,garážeproosobníautomobily(tovšeprouspokojenípotřebúzemívymezenéhodanoufimkcí).Výjimečněpřípustne'funkčnívyužítí:LůžkováZdravotnickázařízení,církevnízařízení,maláubytovacízařízení,školy,školskáaostatnívzdělávacízařízení,kulturnízařízení,administrativaaveterinárnízařízenívrámcistavebprobydlenípřizachovánídominantmhopodílubydlení,ambasády,sportovnízařízení,zařízeníveřejnéhostravování,nerušícíslužbymístníhovýznamu.Stavby,zařízeníaplochyproprovozPražskéintegrovanédopravy(dálejenPID).Zahradnictví,doplňkovéstavbyprochovatelstvíapěstitelskéčinnosti,sběrnysurovin.PopisvlastníhopozemkuOceňovanýpozemekprostavbubytovéhodomu„UMilosrdných“jetvořenbudoucímiparc.č.905-dílb,906-díla,907-dílh,908-dílg,909/1,910/6,910/2,1036/4a1036/5.Pozemekjevsoučasnédobězhledisekoceňovacíchchápánjakopozemekstavební.-7-



ProstavbuuvedenéhobytovéhodomuexistujepravomocnéúzemnírozhodnutíodboruvýstavbyÚřaduměstskéčástiPraha1oumístěnístavby„novostavbabytovéhodomuUMilosrdných,včetněkanalizačnístoky,2čerpacíchvrtůapřípojekapřeložektechnickýchsítí-Praha1Staréměsto,UMilosrdných,KozíaMaláKlášterská",pravomocnékedni17.6.2014.Tentýžstavebníúřadvydaljižvčervnu2015takéstavebnípovolenínastavbuvprojektovédokumentacioznačenoujako:Novostavbabytovéhodomu„UMilosrdných,Praha1,Staréměsto,uliceUMilosrdnýchzedne12.6.2015.Přesto,žestavebníúřadvydalpovoleníužvčervnu2015,jehoplatnostbylapozastavena,neboťstavbuřešilpražskýmagistrátiministerstvokultury.Podrobnýpopisplánovanéstavbyjenejlépepatrnýzvybranýchčástívýšeuvedenéhoúzemníhorozhodnutíastavebníhopovolení.Dledokladůposkytnutýchinvestorembylyjižvynaloženynákladysouvisejícípřímosvlastnívýstavboubytovéhodomu,jakojsoupřeložkyinženýrskýchsítí,zařízenístaveniště,záboryveřejnéhoprostranstvíapod.Vsoučasnédobějevětšíčástpozemkuprovizorněupravenaproparkováníosobníchautomobilů.Dálesezdenacházíjedenvzrostlýstrom(pajasanžláznatý)aněkolikskupinnáletovýchkeřů.Seznamoceňovanýchparcelm_|-905-dílb906-díla907-dílhjináplocha908-di1gcelkemtvořínověoznačenýpozemekoarc.č.906910/6909/1910/2garáž(bezč.p.,č.e.)Část1celkem“1036/41036/5Část2celkemVýměraoboučástikoceněnícelkem„PozemekjeoceněnvcenovémapěstavebníchpozemkůHlavníhoměstaPrahyprorok2020.-3_



2.2.PorovnávacícenapodlepodkladůkcenovýmmapámMetodologieAnalyzoványbylyinternípodkladykcenovýmmapámPrahyzlet2016,2017,2018a2019proporovnatelnélokalityvčástikatastrálníhoúzemíStaréMěsto,JosefovaNovéMěsto,kterébylyposkytnutyobjednatelemtohotoposudku.Zrozsáhlédatabázecenbylyvybrányúdajeo10provedenýchprodejíchpozemků,kterélzezejménazlokalizace,velikostiafunkcečástečněporovnávatspozemkyoceňovanými.Použitabylaindexovámetoda,kteroubylyuvedenécenypřepočtenypodlevícekritérií(jednalosezejménaopodrobnéposouzenílokality,zastavěnostipozemku,jehovýměře,funkčnímuvyužitípodleúzemníhoplánuastáříceny).OceněníInformacezprověřovanýchdatjetabulkovouformouuvedenavpřílozetohotoposudku.Cenazpodkladovýchmateriálůprocenovoumapujevprůměru43.938Kč/m2.Cenabylaupravenáindexemodlišnosti&stáříúdajů(indexovanájednotkováceny)bylastanovenavevýši66324,10Kč/mz.ZávězrůzkumuodkladůkCMVstupníjednotkovácena43938,00Indexovanájednotkovácena66324,10lochapozemkucelkem958,00Cenaporovnávacímetodoucelkem(zaokrouhlenonaceléKč)63538484ČÁST2.plochanozemkucelkemCenaporovnávacímetodoucelkem(zaokrouhlenonaceléKč)1326482.3.CenapodleprůzkumutrhuAnalýzatrhupozemkyProZpracovánítohotoposudkubyloprovedenoúčelovéšetřenívybranéhosegmentupozemkůsobdobnoučičástečněsrovnatelnoufunkcí.Cosetýkázkoumanélokalizace,vokolíoceňovaného_9-



pozemku,vkatastrálnímúzemíStaréMěstoaninacelémúzemíPrahy1a2,nebylzjištěnžádnývzorekcen,protobylozkoumánírozšířenonaceléúzemíHlavníhoměstaPrahy.Šetřenícenprobíhalood31.08.do30.09.t.r.Údajebylyčerpányzinternetuazespoluprácesrealitnímikancelářemi.PrůzkumnabídeknaaktuálnímrealitnímtrhuVýsledkyprůzkumuobsahujetabulka,kterájevpřílozetohotoposudku.Vaktuálnínabídcečástečněsrovnatelnýchnemovitostísevyskytujeminimálnísoubornabídekaityrychlemizí.Vtomtosegmentutrhupozemkyjetrvaleabsolutnípřevahapoptávkynadnabídkou.Vcelémzjištěnémvzorku6(indexovaných)nabídekbylzaznamenánobvyklýrozdílnabídkovýchcen-nejnižšícenabylacca48.826anejvyššípakcca106.022Kč/mz.Spřihlédnutímkaktuálnímustavuoceňovanéhopozemku,zejménasohledemnajehoumístěníavyužitelnost,sevycházízprůměrnéindexovanénabídkovécenyčástečněsrovnatelnýchpozemkůvevýši72662,58Kč/mz.Metodousrovnávánínabídkyprodejepozemkůbylastanovenaobvyklá(redukovanánabídková)prodejnícena1m2plochypozemkuvevýši,jakjeuvedenodále.Oceněnípozemkuporovnávacímetodoujeprovedenovnásledujícítabulce.ZávězrůzkumutrhuVstupníindexovanájednotkovácena72662,58ČÁST1.plochapozemkucelkem958,00Cena_.orovnávacímetodoucelkem(zaokrouhlenonaceléKč)69610749ČÁST2.plochapozemkucelkemCenaporovnávacímetodoucelkem(zaokrouhlenonaceléKč)146386_10-



3.4.CenovámapaCenovámapastavebníchproHlavníměstoPrahuarok2020uvádíprocelýširšípolygon(oduliceEliškyKrásnohorsképoHradební&přibližněodUMilosrdnýchpoŠtupartskou,RybnouaBenediktskou)cenu48.890Kč/m2.CenaZcenovémapyjeuvedenaproúplnostzískanýchinformacíoceněpředmětnýchpozemkůačiní46836620Kč/m2proČÁST1.a97780Kč/m2proČÁST2.Zapředpokladu,žebysevširšímokolíoceňovanýchpozemkůvyskytovalovícenezastavěných,alezastavitelnýchpozemků,pakbycena2cenovémapymělaznačněvyššíváhu.Toplynezmetodikytvorbycenovýchmap,kdyjejichpodklademjsouskutečněnatrhurealizovanéceny.Vnašempřípaděsevšakjednáopolygon,kdebylacenavcenovémapěstanovenazejménapodleprodejůzastavěnýchpozemkůspolečněsestavbaminanichstojícími.Protocena,uvedenávcenovémapě,nemůžesloužitanijakocenakontrolní.Informacezplatnécenovémapyjevpřílozeposudku.2.5.KontrolnípropočetKontrolnípropočetbylprovedenzjištěnímcenypodleaktuálněplatnéoceňovacívyhláškyzapředpokladu,žebypozemeknebyloceněnvcenovémapěstavebníchpozemků.Jakjižbylouvedenovkapitole„1.8.Základnípojmyametodyocenění“,jetatocenauvedenajenjakoinformativní(kontrolní),zejménavšakproto,žeumožňujepodatrozsáhlýsouborinformacíooceňovanévěcinemovitéatovestrukturovanéformě.Indextrhusnemovitýmivěcmi1.Situacenadílčímtrhusnemovitýmivěcmi:PoptávkajevyššínežIII0,06nabídka2.Vlastnickévztahy:Nezastavěnýpozemek,nebopozemek,jehožV0,00součástíjestavba(stejnývlastník),nebostavbastejnéhovlastníka,nebojednotkasespoluvl.podílemnapozemku3.Změnyvokolísvlivemnaprodejnost:PozitivnínebostabilizovanáIII0,08územívhistorickýchjádrechobcí,lázeňskýchaturistickýchstřediscích—SvýjimkoupředmětnýchpozemkůstabilizovanéúzemívhistorickémjádruPrahy.4.Vlivprávníchvztahůnaprodejnost:Bezvlivu110,005.Ostatníneuvedené:BezdalšíchvlivůIl0,00_6.Povodňovériziko:Zónasnízkýmrizikempovodně(územítzv.100-III0,95letévody)-11-



7.Hospodářsko—správnívýznamobce:Obcespočtemobyvatelnad5III1,00tisícavšechnyobcevokr.Praha-východ,Praha-západakatastrálníúzemílázeňskýchmísttypuD)nebooblíbenéturistickélokality8.Polohaobce:KatastrálníúzemíobcePrahyneboBrnaI1,159.Občanskávybavenostobce:Komplexnívybavenost(obchod,11,05služby,zdravotnickázařízení,školskézařízení,pošta,bankovní(peněžní)služby,sportovníakulturnízařízeníaj.)Vpřípadechoceněnínemovitýchvěcívyjmenovanýchvetřetípoznámcepodtabulkouč.1přílohyč.3oceňovacívyhlášky:5IndextrhuIT=Pó*P7*Pg*Pg*(1+2Pi)=1,308i=1Vostatníchpřípadechoceněnínemovitýchvěcíjeznak7až9roven1,0:5IndextrhuIT=P6*P7*P8*P9*(1+zPi)=1,083i=1IndexpolohyTĚstavebnapozemkugrostanoveníindexupolohy:č.P,-1.Druhaúčelužitístavby:Druhhlavnístavbyvjednotnémfunkčním11,00celku2.Převažujícízástavbavokolípozemkuaživotníprostředí:I0,04Rezidenčnízástavba3.Polohapozemkuvobci:Středobce—centrumobce10,034.Možnostnapojenípozemkunainženýrskésítě,kterémáobec:10,00Pozemeklzenapojitnavšechnysítěvobcíneboobecbezsítí5.Občanskávybavenostvokolípozemku:VokolínemovitévěcijeI0,00dostupnáobčanskávybavenostobce6.Dopravnídostupnostkpozemku:Příjezdpozpevněnékomunikaci,VII0,01smožnostíparkovánínapozemku7.Osobníhromadnádoprava:MHD—centrumobceIV0,038.Polohapozemkuzhlediskakomerčnívyužitelnosti:Výhodná—III0,04možnostkomerčníhovyužití9.Obyvatelstvo:BezproblémovéokolíII0,0010.Nezaměstnanost:NižšínežjeprůměrvkrajiIII0,0111.Vlivyostatníneuvedené:Bezdalšíchvlivů-Dalšívlivynezjištěny.II0,00l|IndexpolohyIp=P,*(1+2Pi)=1,160i=zVpřípadechoceněnínemovitýchvěcívyjmenovanýchvetřetípoznámcepodtabulkouč.1přílohyč.3oceňovacívyhlášky:Koeficientpp=IT*11)=1,517Vostatníchpřípadechoceněnínemovitýchvěcíjeznak7až9roven1,0:Koeficientpp=IT*11)=1,256-12-



SouborpozemkůOceněníIndextrhusnemovitostmiIT=1,083IndexpolohypozemkuIp=1,160VýpočetindexucenovéhoporovnáníIndexomezujícíchvlivůpozemkuNázevznakuč.P;1.Geometrickýtvaravelikostpozemku:TvarbezVlivunavyužitíII0,002.Svažitostpozemkuaexpozice:Svažitostterénupozemkudo15%IV0,00včetně-ostatníorientace3.Ztíženézákladovépodmínky:SníženáúnosnostzákladovépůdyII-0,05(složitějšízpůsobzakládánístavby,např.základovádeska,pilotyapod.)4.Chráněnáúzemíaochrannápásma:MimochráněnéúzemíaI0,00ochrannépásmo5.Omezeníužívánípozemku:BezomezeníužíváníI0,006.Ostatníneuvedené:Bezdalšíchvlivů-Dalšívlivynezjištěny.II0,006Indexomezujícíchvlivů10=1+2Pi=0,950i=1Celkovýindex1=IT*Io*Ip=1,083*0,950*1,160=1,193Stavebnípozemekzastavěnéplochyanádvoříoceněnýdle54odst.1apozemkyodtétocenyodvozenéPřehledpoužitýchjednotkovýchcenstavebníchpozemků„„,Zákl.cenaUpr.cenaZatrldem[Kč/m2]IndexKoef.[Kč/m2]&4odst.2-stavebnípozemek-nezastavěný,určenýkzastavění-zasíťovaný%4odst.2-zasíťovaný65075,-1,19377634,48TNázevParcelníVýměraJedn.cenaCenaypčíslo[m2][Kč/m2][Kč]©4odst.2-souborpozemků-viztabulka95877634,4874373831,84zasíťovanýostatníplocha,jinástr.7plochaStavebnípozemek-celkem95874373831,84SouborpozemkůČÁST1-zjištěnácenacelkem(zaokrouhlena)=74373832KčSouborpozemkůČÁST2-zjištěnácenacelkem(zaokrouhlena)=155269Kč_13-



3.Závěr3.1.RekapitulacecenyProstanoveníobvyklécenysouborupozemkůpodlegeometrickéhoplánuč.732-171/2018zedne6.6.2018ato:budoucíparc.č.905/4,905/5,905-díla,906-dílb,907-díl0,908-díld,909/1-díle,910/2,910/5,apodlegeometrickéhoplánuč.822—157/2019zedne23.05.2019budoucíparc.č.1036/4a1036/5vkatastrálnímúzemíStaréMěsto,HlavníměstoPrahabylypoužity4základnímetodypropočtu.RekapitulacecenCAST1.MetodapropočtuStanovená/zjištěnácenavKčCenapocžle'vyh1ask,y&4odst;3-stavebmpozemek-74373832nezastaveny,urcenykzastavemPodlecenovémapy46836620Porovnávacícenapodleprůzkumutrhu69610749Porovnávacícenapodlepodkladůkcenovýmmapám63538484RekapitulacecenCAST2.MetodapropočtuStanovená/zjištěnácenavKčCenapodlevyhlášky&4odst.3-stavebnípozemek-„,,,,,155269nezastaveny,urcenykzastavemPodlecenovémapy97780Porovnávacícenapodleprůzkumutrhu146386Porovnávacícenapodlepodkladůkcenovýmmapám1326483.2.Výrok0ceněobvykléVýslednáhodnotamajetku,tedycelépředmětnévěcinemovité,bylastanovenavýrokem,kterývycházízporovnávacícenypodlepodkladůkcenovýmmapám&vzhledemkcenovémuvývojivposledníchletech,takézcenystanovenénazákladěprůzkumutrhu.Váhaoboucenjevtomtopřípaděstejná.Cenapodlevyhlášky(54odst.3)jevyšší.Jetodánotím,Žeod1.08.2019platínovávyhláška,kterácenyzvýšila.-14-



ObvyklácenapozemkuČÁST1.tvořenéhobudoucímiparc.č.905-dílb,906-díla,907-dílh,908-dílg,909/1,910/6a910/2vkatastrálnímúzemíStaréMěsto,HlavníměstoPraha,zapodmínekuvedenýchvtomtoposudku,kdatu25.09.2020,jestanovena(pozaokrouhlenínaceléstokoruny)na:66574600KčObvyklácenapozemkuČÁST2.tvořenéhobudoucímiparc.č.1036/431036/5vkatastrálnímúzemíStaréMěsto,HlavníměstoPraha,zapodmínekuvedenýchvtomtoposudku,kdatu25.09.2020,jestanovena(pozaokrouhlenínaceléstokoruny)na:139000KčvČernošicích,13.10.2020Ing.Arch.VladimírSoukeník
-15_



IV4.ZnaleckadolozkaZnaleckýposudekjsempodaljakoznalecjmenovanýrozhodnutímKrajskéhosouduvČeskýchBudějovicíchzedne27.6.1977podč.j.Spr1179/77zoboruekonomika,odvětvícenyaodhady,zvl.specializaceproodhadynemovitostí.Znaleckýposudekbylzapsánpodpoř.č.2042-19-2020znaleckéhodeníku.Znalečné&náhradunákladůúčtujidoklademč.znal.20421920.Znalecvesmysluustanovení5127a,zákonač.99/1963Sb.vplatnémzněm'prohlašuje,žesijevědomvšechnásledkůvědoměnepravdivěhoznaleckéhoposudku.
-16-



5.SeznampřílohpočetstranA4,A3vpříloze:VýpiszkatastrunemovitostíproLVč.122-částečný,k.ú.StaréMěsto3Geometrickýoddělovacíplán—2x5Kopiemapykatastrální1Územníplánhl.m.Prahy-výřez1Cenovámapastavebníchpozemkůprohl.m.Prahurok20201Průzkumtrhu2Ilustrativnífotodokumentace1_17-



VÝPISzKATASTRUNEMOVITOSTÍprokazujícístavevidovanýkdatu12.10.202014:55:03Okres:CZOlOOHlavníměstoPrahaObec:554782PrahaKat.území:727024StaréMěstoListvlastnictví:122Vkat.územíjsoupozemkyvedenyvjednéčíselnéřaděAVlastník,jinýQprávněnýIdentifikátorPodílVlastnicképrávoHLAVNÍMĚSTOPRAHA,Mariánskénáměstí2/2,StaréMěsto,0006458111000Praha1čÁsmčNÝVÝPISBNemovitostiPozemkyParcelaVýměra[m2]DruhpozemkuZpůsobvyužitíZpůsobochrany1036/1157ostatníplochaostatnípam.rezervace-komunikacebudova,pozemekvpamátkovérezervaciBlVěcnáprávasloužícíveprospěchnemovitostívčástiB—BezzápisuCVěcnáprávazatěžujícínemovitostivčástiBvčetněsouvisejícíchúdajů—BezzápisuDPoznámkyadalšíobdobnéúdaje—BezzápisuPlombyaupozornění—BezzápisuENabývacítitulyajinépodkladyzápisuListina0Vznikprávazezákonazákonč.172/1991.POLVZ:198/1996Z—1800198/1996-101Pro:HLAVNÍMĚSTOnwm,Mariánskénáměstí2/2,StaréMěsto,11000RČ/IČO:00064581Praha1oSměnnásmlouvaV1315547/1998.POLVZ:202/1998Z—1800202/1998-101Pro:HLAVNÍMĚSTOpm,Mariánskénáměstí2/2,StaréMěsto,11000RČ/IČO:00064581Praha1FVztahbonitovanýchpůdněekologickýchjednotek(BPEJ)kparcelám—BezzápisuNemovitostijsouvúzemnímobvodu,vekterémvykonávástátnísprávukatastrunemovitostíČR:KatastrálníúřadprohlavníměstoPrahu,KatastrálnípracovištěPraha,kód:101.Výhotovil:Vyhotoveno:12.10.202014:57:46Českýúřadzeměměřickýakatastrální—SCDVyhotovenodálkovýmpřístupemPodpis,razítko:ŘízeníPÚ:.................“Nemovitostijsouvúzemnímobvodu,vekterémvykonávástátnísprávukatastrunemovitostíCRKatastrálníúřadprohlavníměstoPrahu,KatastrálnípracovištěPraha,kód:101.strana1



VÝPISzKATASTRUNEMOVITOSTÍprokazujícístavevidovanýkdatu13.10.202012:15:03Okres:CZ0100HlavníměstoPrahaObec:554782PrahaLat.území:727024StaréMěstoListvlastnictví:122Vkat.územíjsoupozemkyvedenyvjednéčíselnéřadě.Vlastník,jinýopfššňěhý'*''IdehtiříkáfbřW""WřPodílVlastnicképrávoHLAVNÍMĚSTOPRAHA,Mariánskénáměstí2/2,StaréMěsto,0006458111000Praha1ČÁSTEČNÝVÝPIS,Nemovitósši"Wii**77777"AAAÍPozemkyParcelaiyzměra[m2]DruhppzemkuZpýqugyxgžgpígpůgobochrany905134ostatníplochajináplochapam.rezervace-budova,pozemekvpamátkovérezervaci906235ostatníplochajináplochapam.rezervace—budova,pozemekvpamátkovérezervaci907221ostatníplochajináplochapam.rezervace—budova,pozemekvpamátkovérezervaci908195ostatníplochajináplochapam.rezervace—budova,pozemekvpamátkovérezervaci909/1142ostatníplochajináplochapam.rezervace-budova,pozemekvpamátkovérezervaci910/288zastavěnáplochaapam.rezervace—nádvoříbudova,pozemekvpamátkovérezervaciSoučástíjestavba:bezčp/če,garážStavbastojínapozemkup.č.:910/2910/366ostatníplochaostatnípam.rezervace—komunikacebudova,pozemekvpamátkovérezervaciilVěcnápráŠěSloužícíveprospěchnemoýitostívčástíBi;Ěézzápisu3VěcnáprávazatěžujícínemoýitostivčástiBvčetněsouvisejícíchúdajůTypvggahu,,0Věcnébřemenovedeníosobníslužebnost-umístěnístavbyprávochůze,jízdyapřístupuknízaúčelemjejíúdržbyaopravdlečl.III.smlouvyavrozsahudleGPč.818-603/2018OprávněníproSpolečenstvívlastníkůvdoměč.p.1017,k.ú.StaréMěsto,obecPraha,Umilosrdných1017/18,StaréMěsto,11000Praha1,RČ/IČO:05429552Společenstvívlastníkůvdoměč.p.800,k.ú.StaréMěsto,obecPraha,Umilosrdných800/16,StaréMěsto,11000Praha1,RČ/IČO:05418453PovinnostkParcela:906ListinaSmlouvaozřízenívěcnéhobřemene-úplatnáTSK:5/19/522/2068/53zedne05.02.2020.Právníúčinkyzápisukokamžiku05.02.202012:09:06.ZápisprovedenNémovitostijsouVúzemnímobvodu,vekterémvykonávástátnísprávukatastrunemovitostíČŘ'KatastrálníúřadprohlavníměstoPrahu,KatastrálnípracovištěPraha,kód:101.strana1



VÝPISzKATASTRUNEMOVITOSTÍprokazujícístavevidovanýkdatu13.10.202012:15:03Okres:CZ0100HlavníměstoPrahaObec:554782Prahaíat.území:727024StaréMěstoListvlastnictví:122Vkat.územíjsoupozemkyvedenyvjednéčíselnéřaděTKPvztahu*1,,„1,..dne27.02.2020.V-7054/2020—101Pořadík05.02.202012:09>Páznámkýýafáálší"'obdobn'éĚaje—iaezzápišůř'W'ýň'"'dBmupozo'řněnříwřšěž*"zábísu"*'"*řiť''"WÍÍW:NabývacíEÍtuly&jinééóakíadyzápišu*Wř'i*,istina0Vznikprávazezákonazákonč.172/1991.POLVZ:104/1997z-1800104/1997—101Pro:HLAVNÍMĚSTOpm,Mariánskénáměstí2/2,StaréMěsto,11000RČ/IČO:00064581Praha1oProtokolorozdělenímajetkudlezák.č.l72/913b.—PVZ81/1997.Z—l3909/2006-101Pro:HLAVNÍMĚSTOPRAHA,Mariánskénáměstí2/2,StaréMěsto,11000RČ/IČO:00064581Praha10Smlouvasměnnázedne01.07.2003.Právníúčinkyvkladuprávakedni20.03.2006.V-12635/2006—101Pro:HLAVNÍMĚSTOPRAHA,Mariánskénáměstí2/2,StaréMěsto,11000RČ/IČO:00064581Praha1“Vztahbonitovanýchpůdněekológickýchjednotek(BPEJ)kparcelám—Bezzápišuemovitostijsouvúzemnímobvodu,vekterémvykonávástátnísprávukatastrunemovitostíČR:atastrálníúřadprohlavníměstoPrahu,KatastrálnípracovištěPraha,kód:101.yhotovil:vyhotoveno:13.10.202012:29:10eskýúřadzeměměřickýakatastrální—SCDyhotovenodálkovýmpřístupemodpis,razítko:ŘízeníPÚ:.................Nemovitosčijsouvúzenžnímobvodu,vekterémvylgoňávástátnísprávukatastruňemrovirřostíČRKatastrálníúřadprohlavníměstoPrahu,KatastrálnípracovištěPraha,kód:101.strana2



I—nď'/“QL:i»%Š%:..—.aŠ''.-<c—'Q.:'i'—“:::"''>%%:!*.»„n..C<>;'.(a_i, : .i-m.\..-.'A..>|was,'3
 .„__|,.&.JZOM



'VMapaOn-Line.W[V11?d1152/5__1006„__-._-.'__—...„__-'—.—_“£j1232:"..;:1,11——Í:_—_._..,_„,*,_„AHýžn„7-7—._ý_____:*"L.,:**—f***;l:;"'*;ÁÍě-Í*m:;g1'0'15/1'“'U'"**—»»__.ŽÍÍ:““f'.'—._;_:_'“W'““'">na":!gw—m——m.,.„_:_»?<s„,.ř.__',.,=&...,754.]„..,ří.:',"970/2%:**—;7899133;:**—55.55„migmmHg?LĚ'ŠEŠŽ—ffi?-.:—._„„_řiťLJ..)?.__3__!;.891„):!»:?“'A-1.a9'9/'7Í!910/1U“39'.899/2'..*.—'—).898l875\„„:.,991972;;:,'8769671900/3.!_903,2,',——1036/1'96'2/2'v..-IPfaha—1105672874,2...**?:——————..——Z*!:904.905_909/19Q9/2.(i1037!=_905,907908.)911'877___.__„____.--..15——i.;910/1v„'*111:Q!zv'L10'29J10/4.%an*.962/1963:„„._„910/3mů*873960;951/u]930/1..___5_,.-..979;]"99273',;"„f1“.-:“::ÉŠŽW—ň''&\_962/2"'966'/<'“7,Jff"'=—-“'""930/1“»1.—..__,.//-—-g'*“___-958._)ul965"i'"*:/“'“__,929!\“)'580_84956/2/*:“-/F_.-.99.1,,.„__,!)931"931/4——-“&=—J929/1;/'929/2\918_\F;1*"'—*954....''f.!932/1''.)_,*,.*..87:2.„955..,„___».—.,871._„956/3.953)l1.1;__\_—_._.:„___!7;!m.“\_———vj/1".__ff-1./.,')955,1)„933/1|:))[])jfŠ\;9,19/1_“I___„m._l.F_\—.-1/,_i*'_“_933/6.'';.5_917,\._l___—-___—————————<———''1“/'"__.,_-__—,_'=“Q10.3.35..919/2.;<;ěf_.„_..__.—_1—-__-._V_———1..O»__.;_,__\;)..."!.—..-.\_-3671040.933/5_,-'919/4\„__,_,.-,___„____i_A—Ř----:_:;—.“___.-“.“'\„**te.!!'1a935/2--__,-ď__»„\..\\'U..5935/3W'921%.vl0.“869'.*“949950\'“,('k'|_.|.\_'__„_„£_.952:F_v.,!935/2936/2Q31*.'\1—).“."_951.....,—"._Č.„$""945/3"LL&''1;-936/1Ga';1„__.__-"'""946/1..u,——„.v„.„_,\\.,._Ah,,g“',)..!933/1)))—š.|*__V945/2'9413-1,|_„_924_'_-_.___.:.!1.„.,945/1-,.1..-_-1..-„..,933\nla94311."*“.;<—__..(A“p.823_,':„l--a..f,<-.a---—..a=.=.„»„__„_9511056*-.822[g„__.,...,..__.934/1'944\[.,=.—"|1033-“'',1„1035»u105432l1,—,v'97:.R4'—>308|;)%919.;i824l6.",99'*.307/1.\a820/1„D824/9_ ,82%'.,10943,05806BOÍIŠ809[f812\\,)azq/3=Íf==a19,,___změmwu“627971I.____——--_——v——————'————'—_I'——'_—n7.530



Z::23;HlavníměstoPrahaPRAGA::om(,Cenovamapastavebmchpozemkuprorok202084725„899/1„,399/1899/7,8-1-1„10:.1899/2“a968.I847903/172231193“*m906907909,19091.1037Staré--to'\90381913-9o851852910/2910/41„141012804910,3.1033141034800"9639648521035i."930101-7-'"18965353.;.,19.803.,8'9281037__12931/1929/2“1032953854799_1710933/1919/1\7/8855354830149171933/61927881040'9.19/23“919/41002802921a_939_935.8;“GW935/3935/1»“3\920'KatastrálníúzemíNázev:StaréMěstoParcelaČísloparcely:907Cena2020Mapovýlist:45Cena:48890Kč/m2Skupina:269100Zobrazenéúdajemajíinformativnícharakterapřizjišťovánícenstavebníchpozemkůjenutnépostupovatdlevyhláškyč.32/1998Sb.hl.m.Prahy,ocenovémapěstavebníchpozemků,vezněníplatnémkdatu,kekterémusecenazjišťuje.Učinnostvyhláškyč.32/1998Sb.hl.m.Prahy,ocenovémapěstavebníchpozemků,vezněnípozdějšíchpředpisů:1-12020“Vytištěnodne:13.10.2020



_v—Wsw"''._nl'!„,\W„-.*-''il"51.qf-;-_J?a.“*'''-'lu;---'nff“\',(-;..;.“eg'“£"'.)SF.',9|_*.Š\"'\'"“i“)*.?v\\37Í*.»,n\v,“>.!“til.15..€:::—""g,:"=—.;5.5f;?;„lať.*.-\r-“'"č\,.));.;_;__y\ň-_,rtf..»*).z(.„4.._l'f-1,“„sz':r"u».,."'._“|!..':\.\.?“-[*.'š1\,:____.-._„d—l—řru':=.I'..V'w,.,/;3'“xmlI'_',_._lvylv—..,|._..,|*=!I'**t-í!\„'A..,..-?.('—_„_.„iIl._.-"“"-'“.i„:('„V:p,iz.\.Č!'.,,“.„.:..,s,:.m::“co1,?.'"f'_'."'aťÝné-J__;.h„* ih“,'“',udífs—'v_\“:..x._Z''m;a'.g“LL'ŠJ'".-.*“'352-0.=vEčs00go>.ŠE::Om.'U'-'t)„“.-U.=Qog—35.59“3„V.::.—zev„..-Z.'*032'.o>—ECUOC23:9Ě0>Eezř—-0h.a>__Eo___z—oo.:E-gao1:01:_Q>..2“Š“D'Ego_m>0“„B—>.—D==-asšE.29—04“go“.xpastex>._g3„:>—„=..ŠwxuEwMOD0“.:::.(„o-DE(\U_x>>NO.bE'Ša.“'ŠQE::..—==O—-—-—u2:'oNšn-gE.::!:—„m..“*=-2.23Eugoo;.DŠEE531550-ox—>'U'Uu=>:“t_—“msooo<2530á=823““Big.:„5o>ošg.!„ěee'a:?:-50.22....=50139nxm'h'-'UŽEN::=o-E'Ěf:„,v-=oE""*"—"E<—am..:D-05-00“_„ngo....=SR&OĚĚŠ>==Nh.—“.QH-"UwÉN—'“=_“>=“acc„„on“.::.mnNm:>“ŠD0)ouE“—“"ECO:>!—;Z>2———.“"x—„a_.“:?:,ch——osEN.-.::ECO'Use““„>—--—“Q)„;D-o0590-41)025340“UUaht=Dh>>0._._va„...OECmx'g-o"9=>OE_%EsšššmšščĚgggx00N._“:o“'—:Evsšs:.ěď„“až“lmn.o>n.;A&Ě<=moÉÉ—ť:ngĚE:.?ac.::-0meo>=oo=.a:Lea?“Eg„<c.g508'417'3N0-380.o-cUE'cšoĚ—ŠŠ0:“EUR“g—Ššoo..ale-UFO:::...“š::3(u"'ÝUgmtggoO—505;wumg=<:“__-omEom_._.::—AU:;;|(::.-=oE-Hfz'U'“'0“QCUCUŠmowv2=o=.ahq.:>gom„agšoočug“t;.:šw__.o_,Eho—u“057.ng::.-ovceŠiccognun14,13!$00u*a>moopumoxapu!0N_co3ovo!qugypo“*(\*:xauG)8,-F|'—0)-NF1—NNcx53532!&oc$Qtv)©5vŘ2U%0M=oO&'oagu—W=:N?o_cxŠ*_u"Wss"“m&V3m0©N©Šac“š=%0©<5.2'$“NC—:v>NL%_:2o&&>mx::aooG'U'“.::>>0e2ažmi—33



.!'\'v...II—.-.z..;r.-Ft—:“LU“,o,58?IE“:[__—__,*?f""',__iai\„_-'..,;>*i,..'.'l'-.»_;y'\vlU..:s.-.“ii'.n"*.„.wa_.:>*.kiwi.__,“L:'5;€:“-_-_-f*i'!M319...'M„N,)vPL“!Q—)L.:»-v".F.....“..".'.v..*"-54?E'EFW““in......[I];„"i“„133..A“';_..JM.,i.___—'—\\E;.v*v\“\.,\le.,'-,*'2l„...l...v_„_H1—:'/“„.aazgi!.'í“['3o:gog%Š':..S:EGNU:oxÉ>—o|Š000:85>WŠ>—--n.D-oo““oowo&—_._'>*““NE—;.=>%"“:=„.=.::zcm'-0%0“„0www'cn.'='_'-D>“>h=N0.::—D2200030054:H-08>Nou:.—.=Š_>_m—xo—_g>\0=:o—o“=>“.-.._.o><“;:šw'v'š905.520-=f6.'=UĚEÁŠB3765535:gap;059800Jžc'—"E>Šo.Atum4:2_.wC—BOis.a:oxogu|o>v'oQmon=EED'SQQ90530220n-Š'ĚO_:“)“-sa::sE"—--=“0=N'U:.NCO:uo_:Nogowcom>“ao050'5'5QN—_0>Žhoco“D..:gxaao„>vD->0__n-nn-l:0*_Ebó.>o.3213353;“wcag_:!goag»a_0.e“exsag-Daš—ealc__%ov>om=lv>g...>,-_-=00036:::>=.>=_Ě.zENxxu-g„záo.*.:Ns_0>s»_...u::.>“>>o-2—_:aššísmešašgg“2>x'ocv:=.:;o—a=s%'333>ŠÉ.;ú'oš&[»thŠU—“:mzoOČ'E'ÉŽ13—835;U>1mgxazs.>=oo“.=:2„5355.-'o."*--.0="_!WQNĚoansc-cv:_ch„-aněco'oxŠ=%—bš'?>ĚĚŠŠĚĚ&'“ĚD-ě_=.._:5€ě>32==gogguaaganz“s>?;vxxsEu=“na_8.5.09;_kšw.o=EgNO..l:;a'=o:nš—o.=g'0._30.::.3__3—5——2_m_=_„»o._—o>„<a:WUao>an=xe>0QQ>:E“::.-„1305.gšuozoE._s.x:š._Šx->„—“Š“__5=&“08>„:el-macx:...-..:.:ms(“S—guN,!EU95:9—->—00ovaNsv__!c__NO>:D..w::wNwwt=€oa_>_UM„_-._5—0a>Ww0u.....8—5“m—Č\Ho;.:D-Euog'ĚEQÉxňěxš'gg%EE—Š“G..„š£_g-;ašs329%25“953—5:.EEx=š>UŠ:;zoa-xaš'čQN===ID.::UAC::O.xř-UNň“všučo..UE_=EUE“N“,'—002zřš—g--xgEUwQNgžEzgž';q>logan.NzřDoO...-x>.Enunwmf20302aš35552.,Dun.(e'i'—345330ggčgéz4A.o:oxapu!M0020.3%:%88“ISN-10"£'IP0go.%A?"“:00I'!va*!N\-co5%o0=už30<,.N%:2N0U>??g*Oo.av'$0o..mo:oco"53_oosš%©3(\NN52>=S_Ea.=.o%>„2á,:_,“:>>“.v4600-9_“.“"—mF.:)xa-Qg;.2>'_aDz'íac%“:SŠ„50“-ma->'o30m2



.'*<yl»r.;Š'"\_\ž“,.,*'\ď“:fit..»0.)%'>%'3332?**"."';.=,,„Q&Q.."591„L\y,.*=;"f'$a:a--'';.!|(:„IEG“;“.i_.f-JÍ.„__*.|(M...:.;»;J„'..„.,_*..íš.D_—(''<<'l',&,-;-<—L1—51.'if?“:.."„ani-“»::*'v.--'3'*"--'.g'".“W““,km.-.'*“'“__,\,E_-".._.—'.'',:_.“Š.>-\7:53;._,...-l_--»:3»;'*..,__„___,._;__-_„";—FG:"\-_":“—'—»-...:.„„.;L:,zo-n,„„'_“&'—4.3v.„7:1_Li,<:ff'.“[';Í-ííčjl3'„_.,.-„MW._„_,._.„*"",;3321337;mi!.ošfe-z'u.'"“$$.Ř"),.,",'“',-“ŠJ,I-Í,»'.)l'y-'l'*7f"fř-nf-f'l:-?T—':í*;wif'fi..*ia-'_"'xř“fíš“.í"'i*:'.—z'——.3-35:v.5/2-;.»1;-:.—.__f—yx-<;.v»-?'-;f—„„„al2;53-f.:*as\;s;:1..,.;;.„:„"v:'„'b_n\_..VJ,,\.g?áa'.,:;f*:"1-.*'*:";"ul.xl;\JI!"r_'.—;\tš'_ž“],.i\_'j.wewrt;;—ť*.„-_.__„'“:?ff?F.W“?.:.-7'-:e„'—„\„_v,<.Š''.'*nuššm.._.;l“"„,;„.„,._._...._.„,„.“-J.in"r'—,'„?__',.3331531'?!'——»"..“:pf'.,"",_:Í:!%[vli*_x'(":'''——,..=;1"l“531%?f,;I—Zí*.*.w','!“„“$$—&"'Š—„n-<.,"A's\-:,x":_—.„-u„a\»'.e._,.:\;.;.\._v-„fi>.-“"\..",1,71-ch'=L_'*—;:];„Q*___4792,'Tigilv“';;—,_,.,'..*.„'iv».'1._-."w:?5!_4„\35„C.'-„„,$%:-—'._“.'.Š-'.“„3%“_"_.$“;:'rp-",.'““"!T..:-*f.»».n'...“.>5.v'.I'_4,'_.„„=“.w"-.&"'":“'—vv“u\"ll““L"“:_—'ffi'dig"'""Ě'*“*1M“\!._„__'_*:.Llf,;:'___.»_*-v:::“___„*=“::_»*\I»:,:.".\,&,v..'£?-.,—'.:7353.ŠicíÉ.„W„:.„„„__7.„_Ž3,„_.:--—-—''r'f“*=„„www:“7:13-('i'»?sm'“*n.1wa..(';,“wrar'in'á'lfv.„:y;.:fg“"'“'L''_f—7/5A'li.;!$:Š.m4''LZR?&*".::M'Žr—ÝŠÍ'$""755"»—'C':'".S'.'".?v'.'»?I:;„'-'&'é$mf3:-“='“+,"f:...:?;“,.V..»-:.1,„„a—nm.tw..'%....“ua—?..-'-.....ws?.?.'“W,„_„1132—„..(*“—i.“lfi'š—EŽŠiz“.*.-..akHr“Šas:.:.-'_-<—_.



VYKAZDOSAVADNIHOANOVEHOSTAVUUDAJUKATASTRUNEMOVITOSTI--_"1OznačeníVýměraparcely\DruhpozemkuOznačeníVýmětaparcelyDruhpozemkuTypstavbyZpusDnpřemázizpozemkuVýměradilupozemku*pozemkuurčeni““ne““VČislohstuOznačeníparcčislem'2%c'sl2'br—-.\vlastctví'2d'!905134\fqigštašf-90510*_*“„ŽŠĚLCHr—z_9337_3_.__10__'___E__—9062.35„„:?:„ha906718%$;—0905122112b.\906122218a907122204h1908122184g1“\\—\."7——f——?_,_.__ý.227_015!„ý,ř1_________P_i.__..9072211„333%907\57%o90512213c''90612216d\90712217e\\908122___11f*57€a.,908195;„323%zamka\„910/3661ostatnizarlmmkace910/356ostatoígrt'umkace0910/3122_L„56u,.3910/6\1033357550910/312210___—AJ_—.1036/11573„„fůmmce1036/1155%01933/1122_155'*1036/41WÍiÉÉG;21036/11221:z1pl..*,___;__v_103615____1_„fw_2_1036/1122____1'1008]1008GeomemucwPLANproJméno.přilmenrIngMarekHašplJménapřijmenimg-MarekHašpl''Čislopdoz'kyseznamuúředněoprávněnýchČislopoložkyseznamuúředněoprávněnýchrozcjelenlpqzemkuzeměměřickýchmtenýrů2339/2007zemémeňckymmienyrú2339/2007zmenuhranlcepozemku"***—_Ř—ÝI'—_ř'—""-"'""'A"'—Á_*rDne23.5.20190191068/2019Dne27.5.2019Čislo71/2019uloženémuvdokumentemkatastrálníhoúřadu.VyhotowtelKatastrálníúřadsouhlas!sočíslovánimparcelOvěřenlstejnopisugeometnckehoplánuvhstmnepodoběGeotonCZs.r.o.Divišovská2305/2414900Praha4$““"HigoČ/s_k_>_p_lár11_/1_323570019____391““""““%'OW“KÚprohlavníměstoPrahu!KPPrava,,“tka“emco“'a'"zemStareMestoPGP-2498/2019—101;Mapovýllst'Praha7—1/242019.052712:21:35CEST“vDosavadním\AasmikúmpozemkubyIaposkytnutaq\možnostseznámitsevterénusprubéhem4,"navrhovanýchnovýchhranic.kterébylyoznačenyiv„předepsanýmzpůsobem___!hřebem



m'/035/0\L\\Seznamsouřadnic(S—JTSK)BodyprozápisdoKNBodYXkk70304_-_____________________________4/903/7'-6—208742628151042540906z1.03„M141—5742652151042514583'„0.2%907/7002/7141-8742553741042513523196-1742618481042542373732—29742652111042540973732—327426552110425366351742655101042556053274263200104254039337426186210425435034742664771042513333'5742651761042512963000/3674266485104251374311742665111042513713“a,90372157426515610425129933974266093104253549347742629411042542593„354_1497426685810425338030570/7/7035/5505157000,000567426638010425135431(141-5Í/60742628671042541616556141—5“a7007Š004905000/70000a7035400-s0„49395.85;]_;%070/2*32—29__04\—9/7-4;.7034970/3030020/7.020/1/



VYKAZDOSAVADNIHOANOVEHOSTAVUUDAJUKATASTRUNEMOVITOST!*"*!oznaceniWméfaparcec'yDampozemku011100901VyměraparcsyDruhpote'nkuTypslamyZpusDilpřemazizpozenku&01Dozemku'Dozenkumcem“Mana“cuscohsmWmra10oznamu:*.-“2'*1.-VI51m120190513427„,+3;"%—90510“;:"šl'pňrša2905„E*_„19*___—L906235„ŽŽ'ĚJW906718%o905122112b906122218a_907122204h908122VA_7154g,.__._2721.8__i9072211%——90757„+33127—o90512213c90612216d90712217e9031122_*__ý11f157908195%—zaniká[I11| 11910/3[se7,5%910/3563%!]0910/3*L122_,L,,ss;!910/610%|0910/3122;“__101i/l'1036/1;v57*_*/572%.,—1oas/1155—3—101039/17V[1.23..,JJE!1035/4mag;_:21036111221\._,,i2_103615V_,1„3:10V24.;4992__12210081008|„eeomemucx/mwproJmenommmIngMarekHašpl“m““""“Ing,MarekHašpl''Čislopdolrysaznamuuředněoprávněným—C1900010210seznamuumněw-avnenýcnrozqelenfpqzemku.„mawa„Wa2339/200/„mmm„mh2339/2007zmenunramcepozemku———*“"-'———“''**'*'*_*—*———-—“***?Dne23.5.2019Clsiu68/201900927512019C19071/2019Naleznostmvapřesnost!odpwšdaprávnímpredpnsumTemastegnopxsodpovidageomelnckemuplánuvelemomckepadem,uloženém;vookummlacnkatastmmhoúřaduWhoiowetKalasiwniuiscsouhfasisoctyovanimpatce“Ověřenísugnco-sugeometnckehoplánuvhsmrvépodoběGeotonCZs.r.oDivišovská2305/2414900Praha4““".."“A31390823452990*$“"“%,OkresKUprohlavníměstoPrahu.;0pm,.Km..M'11thNěmcova.“""“Stare9510„A_PGP-2498/2019-101'.MaaovýhsxPraha7-1/242019052712:21:35CEST1'\Doavadmmwasmkúmpunku0y1=posxymulao5.moznoqseznamnsevterénusprobéhem“,"___navrhovanýchnovýchmameHeebmoznačeny"&ořecepsamýmzpúsobe-n_Ínhřebem\/



/\///„Šlwmmnnnvómmnnnmmmnmno|\\...\|!IIIln:%£$=338$333š=$$$856"ledňádggonnmmňwnmnn;gxgnszxxnnzasaazzszmzz„.šwzswswssssssNN:NN=:\;..gczoogošooooooččcččovo,\„'._._..._._.—_-.-.-.—.-._._.-._.-.-._II|\*=?:::£:;32š33a388R282833388ďz"|NnmmWNva—v—n—Omwnwex„,.$$sasšasogggsgss$ssoo"'šscsseszeesczcsesssEU":“NNMNNNBNNNNNr—hhhhhš'gu|Igar..„„ouIBna—mn—quno—nanomo'n.EE“:NNm-—-—rov<v-nmoot:|:>..|wl|:||N'ov—v—WDNNxšua:33322"a.\\.,%Ř/.S'š,Q'Nagaa'“m,')>nl!\-'—m"\,L&Ě.=/Y,“.“\\:.;___—_%ě%.!='-\zv),mmSíň\“5.19ll.,I—=————_____[\\\\\\Ěi!i,;/a,;—,!%'/"R“—$&ŠM;š%\\w/L!/\1\.\_\__“\“\\\\_/\\!—r'|..E:'N,;*w\_\„!&S53»\_:!\Š'\Íč,i%\-„%!sw\an/1\“„l_i'\3„„<!\jxtvn,.'n\\1s\*-'\,'in.'\,Š"','."Í//\Š*'LE,šMuj']\\vítfw[5(k\/“»\x„—xj'!“1/00;š—._'x&-'__\mua"—d„_»,'!\—J=//;;:*3\\k.$“qh“***—&?“AJ..(wL53,am._$\—\=.-:[\\x\\—..Š?\\Fj&'\'“..\"a\iis\|\


